
ByTTV 2009/2010

Damen Landesliga Süd/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Rot-Weiß Klettham-Erding 16 12 2 2 119:69 +50 26:6
2 SV Schwarz-Weiß München 1931 16 10 5 1 121:75 +46 25:7
3 TV 1866 Bad Tölz 16 8 5 3 115:68 +47 21:11
4 DJK SB Landshut II 16 9 2 5 107:89 +18 20:12
5 SV Gündlkofen 16 6 6 4 104:105 -1 18:14
6 TTC Fortuna Passau II 16 4 3 9 73:106 -33 11:21
7 TSV Reischach 16 3 4 9 80:113 -33 10:22
8 TTC Freising-Lerchenfeld 16 4 1 11 82:113 -31 9:23
9 SV DJK Kolbermoor II 16 1 2 13 59:122 -63 4:28

10 SC Baldham-Vaterstetten e.V. zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970
11 TSV Gars am Inn 1908 e.V. zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 14:00 SV DJK Kolbermoor II TSV Reischach 8:4
Fr. 02.10.2009 19:30 Rot-Weiß Klettham-Erding SV Schwarz-Weiß München 1931 6:8
So. 04.10.2009 16:00 TTC Freising-Lerchenfeld SV Schwarz-Weiß München 1931 3:8
Fr. 09.10.2009 19:30 Rot-Weiß Klettham-Erding SV DJK Kolbermoor II 8:0
Sa. 10.10.2009 16:00 SV Schwarz-Weiß München 1931 DJK SB Landshut II 6:8
Sa. 17.10.2009 15:00

15:00
17:00
19:00

TSV Reischach
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
TTC Fortuna Passau II
DJK SB Landshut II

SV Schwarz-Weiß München 1931
TTC Freising-Lerchenfeld
TV 1866 Bad Tölz
SV Gündlkofen

7:7
6:8 Z
0:8
8:5

Fr. 23.10.2009 19:30 Rot-Weiß Klettham-Erding TTC Freising-Lerchenfeld 8:5
Sa. 24.10.2009 10:30

18:00
19:00
20:00

DJK SB Landshut II
TV 1866 Bad Tölz
TTC Fortuna Passau II
SV Gündlkofen

Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld
SV DJK Kolbermoor II
SV Schwarz-Weiß München 1931

3:8
6:8
8:4
2:8

Fr. 30.10.2009 20:00 Rot-Weiß Klettham-Erding SV Gündlkofen 8:5
Sa. 31.10.2009 11:00

14:00
15:00
17:00

TTC Fortuna Passau II
SV DJK Kolbermoor II
TSV Reischach
TTC Freising-Lerchenfeld

DJK SB Landshut II
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
Rot-Weiß Klettham-Erding
SV Gündlkofen

4:8
8:6 Z
2:8
5:8

Sa. 14.11.2009 13:00
15:00
17:00
20:00

TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
TTC Freising-Lerchenfeld
SV Gündlkofen

TTC Fortuna Passau II
TSV Reischach
DJK SB Landshut II
TTC Fortuna Passau II

3:8
4:8 Z
6:8
8:5

Sa. 21.11.2009 14:00
15:00
18:00
18:00
19:00

TV 1866 Bad Tölz
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
TV 1866 Bad Tölz
SV DJK Kolbermoor II
TSV Gars am Inn 1908 e.V.

SV DJK Kolbermoor II
SV Gündlkofen
SV Schwarz-Weiß München 1931
TTC Freising-Lerchenfeld
Rot-Weiß Klettham-Erding

8:0
8:5 Z
7:7
3:8

6:8 Z
Sa. 28.11.2009 14:00

15:00
15:00
18:30
19:00

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Reischach
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
SV Schwarz-Weiß München 1931
TSV Reischach

TTC Fortuna Passau II
TV 1866 Bad Tölz
DJK SB Landshut II
SV DJK Kolbermoor II
TTC Freising-Lerchenfeld

8:2
0:8 W
6:8 Z
8:1
8:4
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ByTTV 2009/2010

Damen Landesliga Süd/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 14:00

15:30
18:00
19:15

TV 1866 Bad Tölz
DJK SB Landshut II
TV 1866 Bad Tölz
SV Gündlkofen

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Reischach
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
TSV Reischach

8:3
8:2

8:5 Z
8:5

Sa. 12.12.2009 13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
20:00

DJK SB Landshut II
TSV Reischach
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
DJK SB Landshut II
SV Gündlkofen
TSV Gars am Inn 1908 e.V.
SV Gündlkofen

TV 1866 Bad Tölz
TTC Fortuna Passau II
SV Schwarz-Weiß München 1931
SV DJK Kolbermoor II
TV 1866 Bad Tölz
TTC Fortuna Passau II
SV DJK Kolbermoor II

7:7
7:7

5:8 Z
8:1
7:7

8:2 Z
8:6

Di. 15.12.2009 20:00 SV Schwarz-Weiß München 1931 TTC Fortuna Passau II 8:0 NA
Sa. 23.01.2010 17:00

17:00
19:00

TV 1866 Bad Tölz
TTC Freising-Lerchenfeld
TTC Fortuna Passau II

SV Gündlkofen
TSV Reischach
Rot-Weiß Klettham-Erding

7:7
7:7
2:8

Sa. 30.01.2010 15:00
18:00
19:00

TSV Reischach
SV Schwarz-Weiß München 1931
TTC Fortuna Passau II

SV Gündlkofen
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld

7:7
7:7
8:1

So. 31.01.2010 11:00 DJK SB Landshut II TTC Freising-Lerchenfeld 8:6
Sa. 06.02.2010 14:00

17:30
SV DJK Kolbermoor II
SV Schwarz-Weiß München 1931

Rot-Weiß Klettham-Erding
TV 1866 Bad Tölz

2:8
7:7

Sa. 13.02.2010 14:00 SV DJK Kolbermoor II SV Schwarz-Weiß München 1931 6:8
Fr. 19.02.2010 20:00 Rot-Weiß Klettham-Erding DJK SB Landshut II 8:5
Sa. 20.02.2010 18:00

19:00
SV DJK Kolbermoor II
TTC Fortuna Passau II

TV 1866 Bad Tölz
SV Gündlkofen

2:8
7:7

Fr. 26.02.2010 19:30 Rot-Weiß Klettham-Erding TSV Reischach 8:4
Sa. 27.02.2010 17:30

19:00
SV Schwarz-Weiß München 1931
TTC Fortuna Passau II

TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Reischach

8:2
8:5

Sa. 06.03.2010 11:00
14:30
20:00

DJK SB Landshut II
DJK SB Landshut II
SV Gündlkofen

TTC Fortuna Passau II
SV Schwarz-Weiß München 1931
Rot-Weiß Klettham-Erding

8:2
7:7
7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.03.2010 14:00

18:00
19:00
20:00

SV DJK Kolbermoor II
TV 1866 Bad Tölz
TTC Fortuna Passau II
SV Gündlkofen

DJK SB Landshut II
DJK SB Landshut II
SV Schwarz-Weiß München 1931
TTC Freising-Lerchenfeld

3:8
8:3
5:8
8:4

Sa. 20.03.2010 15:30
17:00
17:30
18:30

TV 1866 Bad Tölz
TTC Freising-Lerchenfeld
SV Schwarz-Weiß München 1931
TV 1866 Bad Tölz

TTC Fortuna Passau II
SV DJK Kolbermoor II
SV Gündlkofen
TSV Reischach

8:0
8:4
8:2
8:1

Sa. 27.03.2010 14:00
14:00
18:00
19:00

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Reischach
TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Reischach

TV 1866 Bad Tölz
SV DJK Kolbermoor II
TV 1866 Bad Tölz
DJK SB Landshut II

8:5
8:5
8:5
8:4

Sa. 17.04.2010 18:00
20:00

SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Gündlkofen

TSV Reischach
DJK SB Landshut II

8:5
8:6

Sa. 24.04.2010 14:00
17:00
18:00

SV DJK Kolbermoor II
TTC Freising-Lerchenfeld
SV DJK Kolbermoor II

SV Gündlkofen
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Fortuna Passau II

7:7
4:8
7:7

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 22:39 | Seite 2 von 2


